«Найменування товару зазначено в
Специфікації (Додаток №1) за ДК 021:2015:
15820000-2 Сухарі та печиво; пресерви з
хлібобулочних і кондитерських виробів на суму 10
091,85 грн.»;
в п.2.3. Договору та викласти його в новій редакції:
«Сума Договору складає: 10 091,85 грн. (Десять
тисяч дев’яносто одна гривня 85 копійок), без ПДВ;
до Додаток №1 (Специфікація) Договору та викласти
у наступній редакції згідно ДУ №1 від 11.12.2024р.